
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.06.2020 № 62
 
 

О внесении изменения в муниципальную программу «Поселок – наш дом» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 8 июня 2020 года № 15 (132) 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации города Дудинки «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ города Дудинки» от 19.08.2013 № 42, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу «Поселок – наш дом», утвержденную 

постановлением Администрации города Дудинки от 13.11.2013 № 77 (в редакции 
постановлений Администрации города Дудинки от 26.05.2014 № 48, от 10.07.2014 
№ 59, от 27.11.2014 № 97, от 05.06.2015 № 34, от 28.12.2015 № 78, от 21.11.2016 
№ 83, от 04.05.2017 № 25, от 03.10.2017 № 76, от 27.02.2018 № 16, от 16.08.2018 
№ 83, от 03.12.2018 № 104, от 02.08.2019 № 97, от 26.12.2019 № 146, от 17.03.2020 
№ 16) следующее изменение: 

1.1. В Разделе 1 «Паспорт программы» после строки «Ответственный 
исполнитель (разработчик) муниципальной программы» дополнить строкой: 
Соисполнитель 
муниципальной 
программы 

Комитет культуры, молодежной политики и спорта 
Администрации города Дудинки (МБУК «Городской 
центр народного творчества» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И. 
 

 
Глава города Дудинки  Ю. В. Гурин

 


